Сума Гранту на всі Прийнятні витрати за Проектом, відповідно до 

особливостей, визначених цим Додатком, не може перевищувати 5 000 000 (п’ять 

мільйонів) гривень, з яких сума часткового відшкодування Прийнятних витрат на 

проведення попереднього Енергетичного аудиту не може перевищувати 15 000 

(п’ятнадцять тисяч) гривень, сума часткового відшкодування Прийнятних витрат 

на Сертифікацію енергетичної ефективності після реалізації Проекту не може 

перевищувати 15 000 (п’ятнадцять тисяч) гривень та сума часткового 

відшкодування Прийнятних витрат на Послуги з супроводу Проекту не може 

перевищувати 20 000 (двадцять тисяч) гривень.  

6. Виплата Гранту (часткове відшкодування Прийнятних витрат на 

проведення попереднього Енергетичного аудиту, впровадження Заходів з

[...]

реалізації Проекту прохання про його продовження не більше ніж на 6 (шість) 

місяців, обґрунтувавши вагомість причин недотримання встановленого строку.  

5. Сума Гранту на всі Прийнятні витрати за Проектом, відповідно до 

особливостей, визначених цим Додатком, не може перевищувати 15 000 000 

(п’ятнадцять мільйонів) гривень, з яких сума часткового відшкодування 

Прийнятних витрат на:  

− проведення попереднього Енергетичного аудиту не може перевищувати 

15 000 (п’ятнадцять тисяч) гривень;  

− розробку Проектної документації та її Експертизи (в тому числі обстеження 

об’єкта (будівлі)) не може перевищувати 100 000 (сто тисяч) гривень; 

− Сертифікацію енергетичної ефективності після реалізації Проекту не може 

перевищувати 15 000 (п’ятнадцять тисяч) гривень; 

− Послуги з супроводу Проекту не може перевищувати 30 000 (тридцять тисяч) 

гривень.  

6. Виплата Гранту на всі Прийнятні витрати за Проектом відповідно до 

особливостей, визначених цим Додатком, здійснюється одним траншем після 

реалізації Заходів з енергоефективності в повному обсязі та схвалення Фондом